平成 26 年 4 月 30 日

上益城支部正会員様

                         熊本県介護支援専門員協会上益城支部

                           支 部 長   井 上 晃 裕

                                 （公 印 省 略）

熊本県介護支援専門員協会上益城支部総会及び全体研修会のご案内

 平素は、熊本県介護支援専門員協会上益城支部の活動にご理解・ご協力をいただき、心から

感謝申しあげます。

 さて、本会におきましては、下記日程にて、平成 26 年度支部総会及び研修会を開催することに

なりましたので、皆様には是非ご出席いただきますよう、お願いいたします。

また、今年度の総会終了後の全体研修会は、梅光学園大学の吉島豊録先生を講師にお迎えしており

ます。吉島先生の著書「アローチャートでケアマネジメント」は、アセスメントで得た情報を整理

するという考え方を、わかりやすく説明される研修です。今後の介護支援専門員の業務に参考とな

る内容かと思いますので、是非多くの方の参加をお願いいたします。

 つきましては、別紙の参加申し込み表にご記入のうえ、5 月１４日（水）まで、事務局に申し込

みください。

また、毎年総会には会員の年会費（２，５００円）を各事業所ごとにとりまとめ、総会時に持参し

ていたくこととなっています。お手数ですが、とりまとめをお願いいたします。

なお、総会にご欠席の方については、お近くの事業所等へのご協力依頼もお願いいたします。

記

   日時     平成 26 年 5 月 23 日（金）

総会１８：００～、研修会 １８：３０～20：３０

   会場     嘉島町町民会館（嘉島町役場近く）

   講師     梅光学園大学   吉島豊録氏

           「アローチャートでケアマネジメント（仮題）」

   参加対象   上益城支部正会員及び賛助会員事業所職員

   参加費用   無料

   研修申し込み 特別養護老人ホーム矢部大矢荘 上益城支部事務局

          ＦＡＸ）０９６７－７５－００１５

                   ＦＡＸ送信先）矢部大矢荘 ０９６７－７５－００１５

上益城支部総会・研修会参加申込書

 （平成26年5月23日開催）         所属事業所名

ＮＯ 氏   名 総会参加○印 研修会参加○印 会員・賛助会員

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

 ※研修参加の把握のため、会員・賛助会員の記入もお願いします。

 ※参加人員確認のため、5 月 14 日（水）まで事務局に申し込みください。（期日厳守）